[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.05.2018                               г. Новоалтайск                                    № 647

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом городского округа город Новоалтайск Алтайского края п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска
от 14.07.2015 №1423 «О создании инвестиционного совета при главе Администрации города» следующие изменения:
- в наименовании и по тексту постановления слова «при главе Администрации города» заменить словами «при Главе города»;
- Приложение 2 «Состав инвестиционного совета при главе Администрации города Новоалтайска» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава города

  С.Н.Еремеев
Приложение
к постановлению
Администрации города

от 03.05.2018 № 647
«Приложение 2
к постановлению
Администрации города

от 14.07.2015 № 1423
СОСТАВ
ИНВЕСТИЦИОННОГО СОВЕТА
ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
	Еремеев С.Н.
	Глава города, председатель инвестиционного совета;

	Лисовский С.И.
	первый заместитель главы Администрации,
заместитель председателя инвестиционного совета;

	Катушонок Е.В.
	председатель комитета по экономической политике
и инвестициям Администрации города,
секретарь инвестиционного совета;

	Члены комиссии:

	Бондарев В.П.
	заместитель главы Администрации

	Васильева Н.В.
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства Администрации города;

	Казанцева С.В.
	заведующий отделом по труду комитета по экономической политике и инвестициям Администрации города;

	Кулибаба Л.В.
	председатель Комитета по финансам, налоговой
и кредитной политике Администрации города;

	Павлов С.Н.
	председатель Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Администрации города
(по согласованию);

	Ракитина Л.И.
	председатель комитета по управлению имуществом Администрации города;

	Рябушенко Н.А.
	председатель постоянной комиссии Новоалтайского городского Собрания депутатов по социально-экономическому развитию города, бюджету, вопросам самоуправления и связи с предпринимателями, генеральный директор ОАО «НЗМК» (по согласованию);

	Шайкина Н.Н.
	заведующий отделом по развитию предпринимательства
и рыночной инфраструктуры комитета по экономической политике и инвестициям Администрации города.

Заместитель

главы Администрации города

        О.В. Гладкова»

О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.07.2015 №1423